
3a Etapa do CMOC 2021
Tamanduá - Balsa Nova - PR 3.10.2021

Clube de Orientação de Curitiba

Maria Catarina Demeterko Rodrigues
da Costa
COGA
Percurso : D Vet A
Distancia : 4400m (Desnivel 100m)
Tempo : 1:50:34 (25'08"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 130 00:03:59 177m 22'30"/km
2. 143 00:09:50 00:13:49 97m 101'22"/km
3. 132 00:03:27 00:17:16 80m 43'08"/km
4. 138 00:04:30 00:21:46 177m 25'25"/km
5. 96 00:05:44 00:27:30 365m 15'42"/km
6. 93 00:04:20 00:31:50 217m 19'58"/km
7. 104 00:09:08 00:40:58 513m 17'48"/km
8. 106 00:03:17 00:44:15 216m 15'12"/km
9. 107 00:02:43 00:46:58 171m 15'53"/km

10. 109 00:04:40 00:51:38 323m 14'27"/km
11. 92 00:02:55 00:54:33 149m 19'34"/km
12. 102 00:08:46 01:03:19 423m 20'43"/km
13. 91 00:05:07 01:08:26 167m 30'38"/km
14. 111 00:06:41 01:15:07 230m 29'03"/km
15. 119 00:18:39 01:33:46 273m 68'19"/km
16. 125 00:03:01 01:36:47 106m 28'28"/km
17. 137 00:06:51 01:43:38 231m 29'39"/km
18. 90 00:05:46 01:49:24 288m 20'01"/km
19. 999 00:01:10 01:50:34 89m 13'07"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://coc.esp.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3541
https://www.helga-o.com

